
Fra: Erlend Kleiveland [mailto:Kleiveland@ngir.no]  

Sendt: onsdag 31. oktober 2018 14.20 

Til: 'jan.olav.osen@austrheim.kommune.no'; 'ingebjorg.vamrak@fedje.kommune.no'; 

'reidun.halland@gulen.kommune.no'; 'orjan.raknes.forthun@lindas.kommune.no'; 'svein-
helge.hofslundsengen@masfjorden.kommune.no'; Martin Kulild; 

'oivind.olsnes@modalen.kommune.no'; 'jarle.landas@radoy.kommune.no'; 
'erik.askeland@solund.kommune.no' 

Kopi: Sveinung Kvamme; Arne Eikefet; Anny Bastesen; Kjell Langeland; 
'mark.elvevag@solund.kommune.no'; Øyvind Tolleshaug; Bente Skårnes Førland; Bjørn Berg 

Emne: SV: Gebyr renovasjon og slam 2019 

 
Og denne gongen med vedlegga…. 
  
Venleg helsing 
  
Erlend Kleiveland 
økonomisjef 
  

 
  
NGIR, Lindåsvegen 1260, 5956 Hundvin 
Dir.tlf.: 56 34 33 17 
Mobil: 41 51 91 42 
Faks: 56 36 36 80 
www.ngir.no 
  

Fra: Erlend Kleiveland  
Sendt: 31. oktober 2018 14:16 
Til: 'jan.olav.osen@austrheim.kommune.no'; 'ingebjorg.vamrak@fedje.kommune.no'; 
'reidun.halland@gulen.kommune.no'; 'orjan.raknes.forthun@lindas.kommune.no'; 'svein-
helge.hofslundsengen@masfjorden.kommune.no'; 'martin.kulild@meland.kommune.no' 
<martin.kulild@meland.kommune.no>; 'oivind.olsnes@modalen.kommune.no'; 
'jarle.landas@radoy.kommune.no'; 'erik.askeland@solund.kommune.no' 
Kopi: 'Sveinung.Kvamme@radoy.kommune.no' <Sveinung.Kvamme@radoy.kommune.no>; 
'Arne.Eikefet@lindas.kommune.no' <Arne.Eikefet@lindas.kommune.no>; 
'anny.bastesen@meland.kommune.no' <anny.bastesen@meland.kommune.no>; 'Kjell Langeland' 
<Kjell.Langeland@modalen.kommune.no>; 'mark.elvevag@solund.kommune.no' 
<mark.elvevag@solund.kommune.no>; 'Øyvind Tolleshaug' 
<Oyvind.Tolleshaug@fedje.kommune.no>; 'bente.forland@lindas.kommune.no' 
<bente.forland@lindas.kommune.no>; Bjørn Berg <Berg@ngir.no> 
Emne: Gebyr renovasjon og slam 2019 
  
  
Hei 
  
Vedlagt ligg informasjon til saksførebuing for vedtak av gebyr for slam og renovasjon for 2019. 
Gebyrsakene vart handsama av representantskapet 29.10.18. Eg ber om at denne e-posten evt. vert 
vidaresendt rette vedkomande. 
  
  
Venleg helsing 
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Erlend Kleiveland 
dagleg leiar 
  

 
  
NGIR, Lindåsvegen 1260, 5956 Hundvin 
Dir.tlf.: 56 34 33 17 
Mobil: 41 51 91 42 
Faks: 56 36 36 80 
www.ngir.no 
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